

İlişkili Taraf Açıklamaları

A) Grup'un 30.09.2018 ve 31.12.2017 tarihleri itibariyle ilişkili taraflarla olan bakiyeleri aşağıdaki gibidir:

	Ticari Alacaklar	
	30.09.2018	31.12.2017
İhlas Pazarlama A.Ş.	5.485.762	1.384.838
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	311.810	1.007.633
İhlas Holding A.Ş.	2.602.773	598.435
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.728.575	-
Dijital Varlıklar Görsel Medya ve İnternet Hiz. Ltd. Şti.	120.402	-
İhlas Pazarlama A.Ş. - İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş. Adi Ortaklığı	71.859	295.201
İhlas Net A.Ş.	145.592	127.402
İhlas Gazetecilik A.Ş.	59.772	56.284
Diğer	91.897	118.490
Toplam	10.618.442	3.588.283

	Verilen Avanslar	
	30.09.2018	31.12.2017
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	11.441.691	10.840.947
TGRT Haber TV A.Ş.	400.000	-
Toplam	11.841.691	10.840.947

	Ticari ve Diğer Borçlar	
	30.09.2018	31.12.2017
Gerçek kişiler	155.898	121.537
Detes Enerji Üretim A.Ş.	25.552	25.553
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	25.921	-
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	21.633	4.941
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	162.008	17.592
Diğer	9.575	10.018
Toplam	400.587	179.641

Kilit Personele Sağlanan Faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar "Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler" hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar "Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar" hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01.01-30.09.2018 döneminde sağlanan kısa vadeli toplam fayda 497.817 TL (önceki dönem: 345.921 TL), 01.01-30.09.2018 döneminde işten çıkarma halinde sağlanan ve sağlanacak toplam fayda ise 262.589 TL (önceki dönem: 31.246 TL)'dir.

B) Grup'un 01.01-30.09.2018 ve 01.01-30.09.2017 dönemlerinde ilişkili taraflarla yaptığı mal, hizmet ve reklam alış ve satışları aşağıdaki gibidir:

Mal ve Hizmet Alışları	01.01-	01.07-	01.01-	01.07-
	30.09.2018	30.09.2018	30.09.201	30.09.201
			7	7
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.608.087	-	-	-
İhlas Holding A.Ş.	90.780	28.440	67.764	31.840
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	12.412.500	12.412.500	-	-
Diğer	199.153	153.218	14.738	2.922
Toplam	14.310.520	12.594.158	82.502	34.762

Mal ve Hizmet Satışları	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
İhlas Holding A.Ş.	1.018.012	-	1.267.328	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.323.893	-	-	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	300.000	-	878.622	300.000
İhlas Pazarlama A.Ş.	4.031.042	9.559	1.072.260	-
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	285.689	-	-	-
Toplam	6.958.636	9.559	3.218.210	300.000

C) Grup'un 01.01-30.09.2018 ve 01.01-30.09.2017 dönemlerinde ilişkili taraflardan aldığı ve bunlara kestiği faiz, kira vb. faturalar aşağıdaki gibidir:

Kesilen vade farkı faturaları	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
İhlas Pazarlama A.Ş.	295.776	149.650	61.051	43.156
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	952.561	397.196	-	-
İhlas Holding A.Ş.	206.538	107.808	66.374	37.979
İhlas Gazetecilik A.Ş.	8.828	3.584	14.987	1.682
İhlas Net A.Ş.	20.862	8.738	10.968	3.805
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	153.978	26.326	-	-
Diğer	181.029	94.483	31.368	13.078
Toplam	1.819.572	787.785	184.748	99.700

Alman vade farkı faturaları	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
İhlas Holding A.Ş.	329	-	5.171	-
Diğer	3.409	2.341	4.840	68
Toplam	3.738	2.341	10.011	68

Kesilen kira ve diğer faturalar	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
İhlas Pazarlama A.Ş.	5.040	1.680	157.500	52.500
İhlas Holding A.Ş.	-	-	157.500	52.500
Diğer	11.480	3.080	12.012	-
Toplam	16.520	4.760	327.012	105.000

Alman kira ve diğer faturalar	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	131.450	42.300	-	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	-	-	99.998	-
Diğer	2.644	661	1.983	991
Toplam	134.094	42.961	101.981	991